Prezime i

Informativni

br. ime e-mail Predmet(i) razgovori -
termini
Alagic¢ Negri Svaki
1. Agnessag anessa.alagic-negri@skole.hr Likovna kultura ponedjeljak
10.40-11.30
2. Bec1rf)v1c hazim.becirovic@skole.hr Vjeronauk Telefonski
Hazim
3. Biocic vedran.biocic@skole.hr TZK Petak,11.15
Vedran
4, Bel(_)c jasmina.beloc@skole.hr Hrvatski jezik Srijeda, 9.35 -
Jasmina 10.25
Brencic ) Matematika Cetvrtak, 10.45 -
5. Karmen karmen.brencic@skole.hr Fizika 11.30
Dundara -
6. Pajic¢ ana.dundara-pajic@skole.hr Talijanski jezik Petak, 10.00 -
11.00
Ana
Durbié¢ . "
7. Malinari¢ ana.durbic-malinaric@skole.hr P.rlro@ Cetvrtak, 11.30 -
Biologija 12.20
Ana
8. Dusati lorena.dusati@skole.hr Vjeronauk Cetvrtak, 10.00 -
Lorena 11.00
Frankovi¢ . . . Ponedjeljkom u
9, ondina ondina.frankovic@skole.hr Geografija 9.00
Glavici¢ ) . Matematika Utorak, 11.35 -
10. Danaja danaja.glavicic@skole.hr Fizika 12.20
1.i2. Srijedau
Golja mjesecu: 16.30-
11. Luboteni loriza.golja-luboteni@skole.hr TZK 17.30
Loriza 3.1 4. Ponedjeljak:
12.20-13.15
Karuzic .. . .. Petak, 12.20 -
12. Marija marija.karuzic@skole.hr Kemija 13.10
13. Kr.a_m] ac tijana.kranjac@skole.hr Informatika Utorak, 9.45 -
Tijana 10.45
14. Krez1c" anamarija.krezic@skole.hr Informatika Srijeda, 8.00 -
Anamarija 8.45
Hrvatin
., mariza.hrvatin- .. Ponedjeljak,
15. Mahml_1t0v1c mahmutovic@skole.hr Engleski jezik 13.15 - 14.00
Mariza
Mileti¢ mariza.miletic@skole.hr . Utorak, 12.30 -
16. Mariza Uz prethodnu najavu telefonom: Hrvatski jezik 1215
091/880-2709 '
Melegi
17. Matkovi¢ eva33@net.hr Povijest Petak, 9.40 -
10.25
Eva
Stepancic Utorak, 10.45 -
18. AnKkica ankica.stepancic@skole.hr Glazbena kultura b

11.30
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Susac -

Cetvrtak, 10.45 -

19. Budimir jangela.susac-budimir@skole.hr Hrvatski jezik 11.30
Jangela '
Spodnjak . . Matematika Ponedjeljak,
20. Ivan ivan.spodnjak@skole.hr Fizika 1225 - 13.10
Tefik - Ponedjeljak
21. Bacac katija.tefik-bacac@skole.hr Engleski jezik Jeya,
.. 9.40-10.25
Katija
Voji¢ o . Cetvrtak, 13.15 -
22. Peni deni.vojic@skole.hr Vjeronauk 14.00
Vranic . . . Ponedjeljak:
23. Olivera olivera.vranic@skole.hr Tehnicka kultura 1045-11.30
Brnjac . .. .. Petak, 10.45 -
Elena elena.brnjac@skole.hr Talijanski jezik 11.30
Viskovié Utorkom 9.00-
. mviskovic6@gmail.com Engleski jezik 10.00 u PS
Maja
Kature
s Prethodna
Griparic najava /
24. Fable ivana.griparic@skole.hr Str.sur.knjiZnicar :
dogovor s
Ivana .
razrednicima
Prethodna
najava /
Stemberger dogovor s
25. ester.stemberger@skole.hr Str.sur.pedagog D
Ester razrednicima ili
telefon:
091/200-0814
. Prethodna
Siljan najava /
26. Bembic¢ hana.siljan@skole.hr Str.sur.psiholog :
Hana dogovor s

razrednicima
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